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رهبر انقلاب: 

نیروهای مسلح رژیم رذل 
صهیونیستی را بیچاره خواهند کرد
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بسم الله الرّحمن الرّحیم
عرض سام دارم به ملـّـت عزیز و 
بزرگ کشورمان. شهادت سرداران 
و دانشمندان عزیز ــ که البتّه برای 
همه سنگین است ــ و تعدادی از 
مردم غیر نظامی را به ملتّ ایران، به 
خانواده‌های آنها، تبریک و تسلیت 
ان‌شاءالله  امیدواریم  میکنم.  عرض 
خدای متعال درجات آنها را عالی کند و 
ارواح طیّبه‌شان را مشمول لطف ویژه‌ی 

خودش قرار بدهد.
و امّــا مطلبی که مایل بودم با ملّت 
عزیزمان در میان بگذارم این است 
بزرگی  اشتباه  که رژیم صهیونیستی 
کرد، خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و 
عواقب آن، او را بیچاره خواهد کرد، به 
توفیق الهی. ملّت ایران از خون شهدای 
گران‌قدر نخواهد گذشت، از تجاوز به 
آسمان کشورش صرف‌نظر نخواهد 
کرد. نیروهای مسلّح ما آماده هستند 
و مسئولین کشور و همه‌ی آحاد مردم 

پشت سر نیروهای مسلحّند.
امروز از همه‌ی جناحهای گوناگون 
سیاسی کشور و آحاد گوناگون کشور 
پیامهای مشابهی صادر شد. همه 
احساس میکنند که باید در مقابل هویتّ 

خبیثِ رذلِ تروریستِ صهیونیستی 
باقدرت عمل کرد؛ باید باقدرت عمل 
کرد و ان‌شاءالله باقدرت عمل خواهد 
شد و با آنها مماشاتی نخواهیم کرد. 
زندگی برای آنها تلخ خواهد شد، بدون 
تردید. فکر نکنند که زدند و تمام شد؛ 
نه، کار را آنها شروع کردند و جنگ به 

راه انداختند. ما به آنها اجازه نخواهیم 
داد که از این جنایت بزرگی که انجام 
دادند، خودشان را سالم خلاص کنند؛ 
مسلمّ، نیروی مسلّح جمهوری اسلامی 
ضربه‌های سنگینی بر این دشمن خبیث 
وارد خواهد آورد. ملتّ هم پشتیبان ما 
است، پشتیبان نیروهای مسلحّ است و 

جمهوری اسلامی، به اذن الهی، بر رژیم 
صهیونیستی فائق خواهد شد.

ملـّـت عزیز این را بدانند و مطمئن 
باشند و خاطرجمع باشند که در این 
زمینه هیچ کوتاهی‌ای صورت نخواهد 

گرفت.
والسّلام علیکم و رحمة‌الله و‌ برکاته

رهبر انقلاب: 

نیروهای مسلح رژیم رذل صهیونیستی
 را بیچاره خواهند کرد

مصطفی پورمحمدی با اشاره 
به شهادت جمعی از فرماندهان، 
دانشمندان و شهروندان ایرانی 
در حمله اخیر رژیم صهیونیستی، 
تأکید کرد که همبستگی و اقتدار 
ملت ایران مسیر تحولات را تغییر 

خواهد داد.
صحنه به نفع ملت ایران تغییر 

خواهد کردمصطفی پورمحمدی، دبیرعالی جامعه روحانیت مبارز و رئیس 
مرکز اسناد انقلاب اسلامی در واکنش به حمله اخیر رژیم صهیونیستی 
و شهادت شماری از فرماندهان و دانشمندان کشور، در پیامی توییتری 
نوشت: »از دست دادن برجسته‌ترین فرماندهان، دانشمندان و شهروندان 
عزیز برای همه ما دردناک است، اما اراده، همبستگی و اقتدار امروز ملت 
ایران، صحنه را تغییر خواهد داد. تاریخ ایران گواه بر تسلط ایرانیان بر همه 

متجاوزین بوده است. امروز و آینده تاریخ از آنِ غدیریان است.«
این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که فضای سیاسی و اجتماعی 
کشور تحت‌تأثیر حملات اخیر اسرائیل قرار گرفته و مقامات و چهره‌های 

مختلف سیاسی از پاسخ قاطع جمهوری اسلامی ایران حمایت کرده‌اند.

پورمحمدی در واکنش به درگیری نظامی ایران و اسرائیل

صحنه به نفع ملت ایران 
تغییر خواهد کرد

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول)شماره مزایده  مرجع1404/1(

 بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی در نظر دارد اموال غیر منقول خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setad iran.ir( با شماره مزایده 1404/1 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سامانه: ساعت8 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/3/25
تاریخ بازدید :از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1404/04/08

آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 14روز دوشنبه مورخ1404/04/09
متقاضیان می توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت 14 روز پنج شنبه 1404/03/29

جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نمایند 
زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ1404/4/10در مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی می باشد.

زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات استان صورت می پذیرد.
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وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای ایران است؛

با هر عقیده‌ای مقابل دشمن می‌ایستیم
وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای ایران است

نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس 
شورای اسامی گفت: مردم ایران، فارغ از 
عقیده و سلیقه سیاسی در برابر تهدیدات 
دشمنان همواره ایستاده‌اند و این وحدت ملی 

سرمایه‌ای بزرگ برای کشور است.
هادی هاشمی‌نیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا 
در لرستان در واکنش به تحولات اخیر منطقه 
اظهار کرد: رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی 
و مشورت با ایالات متحده هیچ اقدامی انجام 
نمی‌دهد. حملات اخیر، چه موشکی و چه 
پهپادی، به‌طور کامل طراحی و برنامه‌ریزی 
شده بود و این سناریو از ماه‌ها پیش روی میز 

آمریکا و اسرائیل قرار داشت.
وی افزود: قطعنامه شورای حکام علیه 
جمهوری اسامی ایران که روز پنجشنبه 
صادر شد، نیز بخشی از این سناریوی از 
پیش‌تعیین‌شده بود. نماینده مردم خرم‌آباد 

و چگنی در مجلس شورای اسامی گفت: 
آنها حتی با بزرگ‌نمایی اعام کردند که 
پهپادهایشان در خاک ایران پرواز کرده‌اند و 
این مسئله را دستاویزی برای توجیه تجاوز 
خود قرار دادند، همچنین برخی نفوذی‌ها 
در حوزه پروژه‌های حساس، نقش‌آفرین این 

طراحی بوده‌اند.
نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس 
شورای اسلامی گفت: هدف اصلی این طراحی، 
تسلیم ایران در برابر فشارهای آمریکا بود، اما 
جمهوری اسلامی ایران بار دیگر نشان داد که 
راهبردش مقاومت است و رمز پیروزی‌هایش 
نیز در همین مقاومت مردم، مسئولان و در 
رأس آن، رهبری حکیمانه انقلاب اسامی 

نهفته است.
هاشمی‌نیا ادامه داد: رهبر معظم انقلاب با 
درایت و شناخت دقیق از نیات دشمنان، 
به‌درستی تشخیص دادند که آن‌ها به‌دنبال 
صلح نیستند، بلکه به‌دنبال منافع استکباری 
خود هستند، آنها برای آینده ایران برنامه‌هایی 
خاص طراحی کرده بودند، اما با شکست 

روبه‌رو شدند.
وی با اشاره به ادعاهای اخیر ترامپ مبنی 
بر تماس ایرانی‌ها برای مذاکره تصریح کرد: 
این ادعا نادرست است و از موضع ضعف 
مطرح می‌شود، ترامپ و هم‌پیمانانش گمان 
نمی‌کردند که ایران بتواند پاسخ قاطع، 
هدفمند و بازدارنده‌ای به تجاوز اسرائیل بدهد 

و حتی مراکز حساس، از جمله تأسیسات 
هسته‌ای و فرودگاه‌های نظامی آن رژیم را 
هدف قرار دهد. پاسخ ایران مشروع، شجاعانه 
و در چارچوب حقوق بین‌الملل بوده است، 
زیرا جمهوری اسامی آغازگر جنگ نبود، 
بلکه در مقام دفاع از تمامیت ارضی و خون 

شهدای حملات اخیر اقدام کرد.
نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس 
شورای اسامی گفت: اگر طرف مقابل به 
اقدامات خصمانه خود ادامه دهد، بی‌تردید 
ایران نیز با تمام قدرت پاسخ خواهد داد. 
اما در صورتی که جنگ‌افروزی متوقف شود، 
ایران نیز به ادامه درگیری نیازی نمی‌بیند؛ 
چراکه جمهوری اسامی ایران طی نزدیک 

به صد سال گذشته نشان داده آغازگر هیچ 
جنگی نبوده و همیشه در موضع دفاعی قرار 
داشته است. سیاست اصولی جمهوری اسلامی 
ایران این است که با هیچ کشوری سر جنگ 
ندارد و بر مبنای گفت‌وگو، تعامل و دیپلماسی 

حرکت می‌کند.
هاشمی‌نیا افزود: مردم ایران، فارغ از عقیده 
و سلیقه سیاسی، در برابر تهدیدات دشمنان 
همواره ایستاده‌اند و این وحدت ملی 

سرمایه‌ای بزرگ برای کشور است.
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با اعلام وزارت خارجه؛

تعویق مذاکرات ایران و آمریکا تا پایان 
تجاوزات اسرائیل

فاطمه خادم شیرازی

حملات خصمانه رژیم اسرائیل به خاک 
ایران که شامل حمله به تاسیسات هسته ای 
نیز شد، موجب شد تا به گفته مقامات وزارت 
خارجه، ادامه مذاکرات تا زمانی که حملات 

اسرائیل ادامه دارد، متوقف شود.
 در حالی که پیش از این قرار بود دور 
ششم مذاکرات ایران و آمریکا فردا، یکشنبه 
25 خرداد، در مسقط عمان برگزار شود، 
سید عباس عراقچی، وزیر خارجه، اعلام 
کرد که انجام مذاکرات غیرقابل توجیه 

است.
عراقچی در گفتگوی تلفنی با کایا کالاس، 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با 
استناد به پیام ها و اظهارات دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، حملات اسرائیل 
را نتیجه حمایت های مستقیم واشنگتن 
دانست و تاکید کرد که ادامه مذاکرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا در وضعیتی که 
وحشی گری رژیم صهیونیستی ادامه دارد، 

غیرقابل توجیه است.
اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه نیز که پیش از این در گفتگو با 
صداوسیما گفته بود که هنوز مشخص 
نیست چه تصمیم درباره مذاکرات روز 
یک‌شنبه گرفته شود، آب پاکی را روی دست 
آمریکایی‌ها ریخت و گفت:  تمرکز اصلی ما 
در وضعیت کنونی، مقابله با تجاوز دشمن 

است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در جمع 
خبرنگاران اضافه کرد: دشمنان دیپلماسی 
و صلح، جنگ ظالمانه‌ای را بر ملت ایران 
تحمیل کرده‌اند و آمریکا نیز علیرغم همه 
ادعاها در مورد گفتگو و دیپلماسی، با 
تجاوز رژیم صهیونیستی از جمله در هدف‌ 

قرار دادن تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز 
ایران همراهی نموده است، بدیهی است که 
در چنین شرایطی و تا زمانی که تجاوزات 
رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران متوقف 
نشود اصولا شرکت در گفتگو با طرفی که 
بزرگترین حامی و همدست طرف متجاوز 

است، بی‌معنا خواهد بود.

 بقایی پیش از این در گفتگو با صداوسیما 
با تاکید بر اینکه هیچ کس باور نمی کند که 
اسرائیل بدون همکاری، هماهنگی یا حداقل 
چراغ سبز آمریکا دست به جنگ افروزی زده 
باشد، واشنگتن را مسئول پیامدهای این 

اقدام نسنجیده و خلاف قانون دانست.
او اضافه کرد: »طرف مقابل کاری کرد که 

عملًا مذاکره و گفت‌وگو بی‌معنا شد. اینکه 
شما هم‌زمان ادعای مذاکره و گفت‌وگو برای 
رسیدن به تفاهم در مورد یک موضوعی را 
مطرح کنید و در عین حال تقسیم کار انجام 
داده و اجازه بدهید که یک رژیم نژادپرست 
تمامیت ارضی کشور را مورد تعرض قرار 

دهد، امکان‌پذیر نیست.«
بر اساس برنامه ای که هفته گذشته اعلام 
شده بود، قرار بود که نمایندگان ایران و 
آمریکا روز یکشنبه 25 خرداد در مسقط، 
پایتخت عمان، ششمین دور مذاکرات 
غیرمستقیم را درباره برنامه هسته ای ایران 

و تحریم های آمریکا برگزار کنند.
پیش از این نیز با ارائه گزارشی ضدایرانی 
توسط شورای حکام سازمان بین المللی 
انرژی اتمی، فضای دیپلماتیک میان ایران و 
کشورهای غربی متشنج شده بود، با وجود 
این همچنان تلاش ها برای حل و فصل 
دیپلماتیک این موضوع به شکلی جدی ادامه 

داشت.
با حمله بامداد جمعه اسرائیل به مراکز 
هسته ای، ترور دانشمندان هسته ای 
و فرماندهان نظامی، و حمله به مناطق 
غیرنظامی، ضربه ای جدی به روند 
دیپلماتیک موجود میان تهران و واشنگتن 
وارد شده است و به نظر می رسد که دستگاه 
دیپلماسی تا زمان دفع تجاوزات اسرائیل، 
نشستن بر سر میز مذاکره را بی حاصل و 

غیرقابل توجیه می داند.

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

روزنامه
 صبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09152560091 - 09360566636

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003867 هیات اول کلاسه 164-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
یاسین شتردار به شناسنامه شماره 0890684979 کد ملی 0890684979 
صادره کاشمر فرزندمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2681/20 متر مربع  ، پلاک ثبتی 70 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  2 
حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی فرمانی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/09 م.الف1002
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره140460306012003920  هیات اول کلاسه 1868-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم رضا دوست به شناسنامه شماره 6 کد ملی 0902510428 فرزند رضا در 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت 799/53 متر مربع  ، پلاک ثبتی 5230 
فرعی از 3026 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی برات اله رجبی مغانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003922 هیات اول کلاسه 1711-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رجبی مغانی  به شناسنامه شماره 2470 کد ملی 0901347280 فرزند 
برات اله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 864/59  متر مربع  ، پلاک ثبتی  
5230 فرعی از 3026 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی برات اله رجبی مغانی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012001934 هیات اول کلاسه 1968-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فریبا کلانی قلعه بالا به شناسنامه شماره 0890112673کد ملی 
0890112673 صادره کاشمر فرزند محمدجان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مسکونی به مساحت  109/58 متر مربع  ، پلاک ثبتی 588  فرعی از 20 اصلی 
واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی شیردل 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012004305 هیات اول کلاسه 601-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر شاکری مقدم به شناسنامه شماره 1 کد ملی 
5729714378 فرزند نعمت اله در ششدانگ یکباب انباری به مساحت 
216 متر مربع  ، پلاک ثبتی 16560 فرعی از 3027  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای علی اصغر شاکری مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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قیمت نفت برنت در واکنشی انفجاری و 
لحظه‌ای تا ۱۴ درصد جهش کرد و به آستانه 
۷۹ دلار در هر بشکه رسید. اگرچه این افزایش 
حاد پس از مدتی تعدیل شد، اما رشد پایدار 
بیش از ۵ درصدی آن در پایان روز جمعه ثبت 
شد که بزرگ‌ترین جهش روزانه از سال ۲۰۲۲ 
به شمار می‌آید. هم‌زمان، نفت خام آمریکا 
)WTI( نیز بیش از ۵ دلار صعود کرد و به 

۷۳.۱۴ دلار رسید.
به گزار ش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴- اقدام نظامی متجاوزانه اسرائیل 
علیه ایران، همچون شوکی الکتریکی بر پیکره 
بی‌ثبات بازار‌های جهانی وارد آمد و در چشم 
برهم زدنی، معادلات مالی را به‌کلی دگرگون 
ساخت. این یورشِ فعلا یک‌جانبه، که با هدف 
قرار دادن نقاطی در تهران و چند شهر دیگر 
ایران همراه بود، نه‌تنها مرز‌های امنیتی منطقه 
را درنوردید، بلکه سیلابی از هراس را در 
شریان‌های سرمایه‌گذاری جهان جاری ساخت. 
سرمایه‌گذاران، غافلگیر از این جهش ناگهانی 
در تنش‌های ژئوپلیتیکی، با واکنشی غریزی 
به سوی پناهگاه‌های امن سنتی گریختند و 
صحنه‌ای از آشوب را در دارایی‌های پرریسک 

رقم زدند.
این بحران در شرایطی رخ داد که اقتصاد 
جهانی پیشاپیش زیر بار سنگین تنش‌های 
تجاری و سیاست‌های پرمخاطره اقتصادی 
قدرت‌های بزرگ، به ویژه ایالات متحده، ناله 
می‌کرد و تاب‌آوری آن به شدت کاهش یافته 

بود. 
بازار نفت و جرقه‌ای بر بشکه باروت

این رویداد، بحران امنیتی عمیقی را بر 

منطقه تحمیل کرد که تبعات مالی آن مرز‌ها 
را درنوردید و تحلیلگرانی، چون چانو چانانا از 
ساکسو بانک را بر آن داشت تا هشدار دهند این 
شوک، بر بازار‌های از پیش آسیب‌دیده جهانی 

وارد شده است.
پرسش بنیادین، همان‌گونه که کریس 
سیکلونا از دایوا کپیتال مطرح کرد، میزان 
گسترش و عمق این بحران و توانایی آن برای 
تشدید اثرات زنجیره‌ای بر اقتصاد جهانی بود. 
بازار نفت نخستین و آشکارترین قربانی این 

تنش بود.
قیمت نفت برنت در واکنشی انفجاری و 
لحظه‌ای تا ۱۴ درصد جهش کرد و به آستانه 
۷۹ دلار در هر بشکه رسید. اگرچه این افزایش 
حاد پس از مدتی تعدیل شد، اما رشد پایدار 
بیش از ۵ درصدی آن در پایان روز جمعه 
ثبت شد که بزرگ‌ترین جهش روزانه از سال 
۲۰۲۲ به شمار می‌آید. هم‌زمان، نفت خام 
آمریکا )WTI( نیز بیش از ۵ دلار صعود کرد 
و به ۷۳.۱۴ دلار رسید. این جهش سرسام‌آور، 
بازتاب مستقیم ترس بازار از اختلال احتمالی 
در جریان نفت خاورمیانه، شاهرگ انرژی جهان، 

بود.
پناهگاه امن طلا شعله‌ور شد

طای زرد، پناهگاه دیرینه سرمایه در 
بحران‌ها، رکورد‌های تازه‌ای را نشانه گرفت و 
به سطح حیرت‌آور ۳۴۱۶ دلار در هر اونس 
صعود کرد، گویی سرمایه‌گذاران با شتابی 
دیوانه‌وار در پی پناهگاهی مطمئن برای حفظ 
ارزش دارایی خود بودند. این صعود طلا، 
نشانه‌ای آشکار از فرار سرمایه از دارایی‌های 

پرنوسان بود.

بورس‌های جهانی: سقوطی هماهنگ
در مقابل، بازار‌های سهام جهانی شاهد 
سقوطی فراگیر بودند. بورس‌های آمریکا با افت 
شاخص‌هایی بیش از ۱.۵ درصد مواجه شدند. 
اروپا نیز به دنبال این واقعه، افت حدود یک 
درصدی را تجربه کرد و بورس‌های عمده آسیا 
از جمله ژاپن، کره‌جنوبی و هنگ‌کنگ هم‌راستا 
با دیگران، کاهشی فراتر از یک درصد را ثبت 
کردند. این ریزش گسترده، بیانگر خروج سریع 
سرمایه‌ها از بازار‌های پرریسک سهام و انتقال آن 

به سمت دارایی‌های امن‌تر بود.
اوراق قرضه: فرار به سمت امنیت

بازار اوراق قرضه نیز این روند را تأیید کرد؛ 
تقاضا برای اوراق امن دولتی افزایش یافت و 
موجب کاهش بازدهی‌ها شد. بازده اوراق قرضه 
۱۰ ساله خزانه‌داری آمریکا به ۴.۳۱ درصد، 
پایین‌ترین سطح در یک ماه اخیر، سقوط کرد. 
اوراق قرضه آلمان نیز تا ۲.۴۲ درصد افت کردند. 
این حرکت در بازار بدهی، نشانه روشنی از 
افزایش تقاضا برای پناهگاه‌های امن و پیش‌بینی 
رشد اقتصادی کندتر یا حتی رکودی در سایه 

تنش‌هاست.
بازار ارز: دلار، سلطان بحران

بازار ارز‌های بین‌المللی نیز تحت تأثیر این 
موج قرار گرفت. دلار آمریکا، به‌عنوان یک 
دارایی امن سنتی در آشوب‌های جهانی، با ۰.۶ 
درصد رشد به ۹۸.۲۷ واحد رسید و بخشی از 
کاهش حدوداً یک درصدی هفته‌ گذشته خود 
را جبران کرد. فرانک سوئیس و ین ژاپن، دو 
پناهگاه ارزی شناخته‌شده دیگر، نیز در اوج 
تنش‌ها افزایش یافتند، اگرچه در ساعات بعدی 
بخشی از این رشد را از دست دادند. در مقابل، 

یورو و پوند استرلینگ پس از رشد‌های اخیر، با 
اندکی عقب‌نشینی مواجه شدند.

ین تحرکات در بازار فارکس، بازتابی از تغییر 
ترجیحات سرمایه‌گذاران به سمت ارز‌های 
دارای پشتوانه‌ سیاسی و اقتصادی باثبات‌تر 
در دوره‌های پرتلاطم است. تحلیل‌هایی مانند 
هشدار مت سیمپسون از سیتی‌ایندکس مبنی 
بر نگرانی عمیق سرمایه‌گذاران از احتمال 
گسترش به یک جنگ تمام‌عیار در خاورمیانه، 

بر این نوسانات ارزی دامن زد. 
پیش‌بینی: گرداب نااطمینانی یا آرامش 

موقت؟
چشم‌انداز آتی بازار‌های جهانی به‌شدت به 
تحولات سیاسی و نظامی آتی در خاورمیانه گره 
خورده است. در سناریوی بدبینانه، در صورت 
تشدید درگیری‌ها و گسترش دامنه‌ جنگ به 
کشور‌های دیگر منطقه یا اختلال جدی در 
تدارکات انرژی، شاهد اوج‌گیری بیشتر قیمت 
نفت )فراتر از سطوح کنونی( و طلا خواهیم بود.
این افزایش قیمت انرژی، تورم جهانی را که 
هنوز کاملاً مهار نشده، مجدداً شعله‌ور ساخته 
و می‌تواند برنامه‌های بانک‌های مرکزی بزرگ 
برای کاهش نرخ بهره را به تعویق بیندازد یا 
حتی معکوس کند. بورس‌های جهانی تحت 
فشار مضاعف ناشی از هزینه‌های بالاتر انرژی، 
نرخ بهره بالاتر برای مدت طولانی‌تر و کاهش 
رشد سودآوری شرکت‌ها، به ریزش خود ادامه 
خواهند داد و نوسانات در کوتاه‌مدت در سطوح 
بالا باقی خواهد ماند. فرار سرمایه به سمت دلار، 
فرانک سوئیس، ین و اوراق قرضه دولتی امن 

تشدید خواهد شد.
در سناریوی خوش‌بینانه‌تر، اگر تنش‌ها به 

سرعت مهار شود و به یک درگیری گسترده 
و طولانی مدت نیانجامد، ممکن است شاهد 
تعدیل تدریجی قیمت‌ها باشیم. قیمت نفت و 
طلا بخشی از رشد حاد اولیه را اصلاح خواهند 
کرد، اگرچه احتمالاً در سطوحی بالاتر از پیش از 
حمله تثبیت شوند. بازار‌های سهام ممکن است 
با کاهش نااطمینانی، بخشی از ضرر‌های اولیه را 
بازیابند، به‌ویژه در بخش‌هایی که کمتر مستقیماً 
تحت تأثیر انرژی یا تنش ژئوپلیتیک قرار دارند. 
با این حال، اثر روانی این حمله و آسیب‌پذیری 
منطقه پایدار خواهد ماند و حساسیت بازار به 
هر خبر جدید از خاورمیانه را به‌شدت افزایش 

داده است.
به‌طور کلی، حتی در صورت فروکش کردن 
فوری آتش، ریسک ژئوپلیتیک به‌عنوان عاملی 
کلیدی و بی‌ثبات‌کننده در معادلات بازار‌های 
جهانی باقی خواهد ماند و سایه سنگین عدم 
اطمینان، تصمیم‌گیری سرمایه‌گذاران و 
سیاست‌گذاران اقتصادی را برای ماه‌های آینده 
تحت تأثیر قرار خواهد داد. هشدار تحلیلگران 
مبنی بر بالا ماندن سطح نوسانات و افزایش 
نااطمینانی اقتصادی در کوتاه‌مدت، فارغ از 
مسیر آتی تحولات، امری گریزناپذیر به نظر 

می‌رسد.

زلزله مالی پس از حمله اسرائیل به ایران و چشم‌انداز آینده بازارها؛

فانوس قرمز رکود جهانی!

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004885 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
حمید مشتاق فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
675 مترمربع از پلاک شماره 33 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر عددیان محرز گردیده است.  لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6516( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004694 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
بهادریان فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
25870/50 مترمربع از پلاک شماره 45 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای هاشم بیات مختاری فرزند محمدناصر 
محرز گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. )م الف 6546( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004282 هیات دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرهء 
زهرا برهمن فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
600/20 مترمربع از پلاک شماره 17 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا جعفری فرزند غلامحسن محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6529( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004050 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
انشکانی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
345/50 مترمربع از پلاک شماره 25 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی حبیب اله گلشنی و محمدعلی 
عارفخانی محرز گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6519( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012004187 هیات اول کلاسه 132-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسن معصومی  به شناسنامه شماره 7 کد ملی 0901842478 صادره 
ریوش فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3803 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70 اصلی واقع در بخش 2  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی فرمانی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/09 م.الف1000
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003869 هیات اول کلاسه 165-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی شتردار به شناسنامه شماره 880 کد ملی 0900734566 صادره کاشمر 
فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5090/23  
متر مربع  ، پلاک ثبتی 70 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  2 حوزه ثبت 
ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی فرمانی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/09 

م.الف1001
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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قرار بود در یک حرکت محیط زیستی 
سری به هزار مسجد بزنیم و پای دغدغه 
مردم آنجا بنشینیم. موضوع اصلی خیلی 
هم جدید نیست »انتقال آب هزار 
مسجد به مشهد«؛ شهر تشنه پر از زائر 
که سدهایش انگار با مردم قهر کرده 
اند و برای سیراب کردن لب های ترک 
خورده مشهد هر ساله بیشتر 

خساست می کنند.
می  بغض  هم  آسمان 
بارد.زمین  نمی  اما  کند 
سوراخ  سوراخ  مشهد 
زده  چاه  که  بس  شده 
اند تا به آب برسند.  هر 
بار هم  وقت یک  چند 
چیزی را درون خود می 
کشد تا یادمان بیندازد 
حفر چاه ها راه حل 
ترک  مشهد  دشت  نیست. 
خورده و شکافش تا چناران رفته. مردم هر 
روز به هر طریقی به صرفه جویی دعوت 
می شوند اما اینها راه حل های موقت 
هستند. در واقع رفع مشکل یک راه حل 

قاطع می طلبد و بلند مدت می طلبد. 
   آب منطقه ای می گوید بی آبی مشهد 
بحران جدی است و برای جبرانش طرح 
انتقال آب از هزار مسجد را روی میز 
گذاشته. مسئولان اما انگار دل دل می 
کنند که به داد بی آبی مشهد برسند یا 
نگران اعتراض مردم کلات و لایین باشند 
که مخالف انتقال آب شان به مشهد 
هستند. گذار ما به هزار مسجد مملو شد 

از هزار گلایه و هزاران اما و اگر... 
انتقال آب مساوی با ویرانی

سفر با ۱۷ نفر از دغدغه مندان محیط 
زیست آغاز شد. 

وارد روستایی بنام بابارمضان که شدیم 
مردم در استقبال از محیط زیستی ها دو 
طرف رودی که از وسط روستا عبور می 
کرد ردیف ایستاده بودند، با پلاکاردهایی 
که روی آنها پیام هایی در نارضایتی از 
انتقال آب نوشته بودند. پیر و جوان، زن 
و مرد و حتی کودکان هم در این زنجیره 

بودند. انسانی مشارکت کرده 
روی کاغذها نوشته بودند:» انتقال آب 

مساوی است با ویرانی «.
یعنی به این باور داشتند که اگر آب از 
هزار مسجد به مشهد برود زندگی شان 
ویران می شود، زمین های کشاورزی شان 
خشک می شود و زندگی شان از هم می 
پاشد. باور داشتند بی آبی آنها را مجبور به 

مهاجرت می کند. به کجا؟ مشهد.
رودِ خون

»احمد مزروعی« مدیر عامل دیده بان 
طبیعت هزار مسجد به نمایندگی از همه 
می گوید: مردم ما نمی گویند » رودخانه« 
،می گویند »رودِ خون« . یعنی رود برای 
ما مانند خونی است که در رگهای مان 
جاری است.اگر خون ما را قطع کنند 
زندگی مان نابود می شود و این برای 

مردم ما قابل تحمل نیست.
بعد هم یاد آور می شود که هنوز همه 
مردم باور ندارند آب دارد منتقل می شود 
و اشاره می کند به مردم اطراف رودخانه 

زنگنانلو. 
بعد هم گلایه می کند که مگر می شود 

زندگی کسی را ببری و به او نگویی.
مزروعی در حالی که اینها را آرامش قبل 
از طوفان بیان می کند ، می گوید: آب 
منطقه ای به ما می گوید آب را از نقطه 
صفر مرزی می بریم. بله ... شاه لوله نقطه 
صفر مرزی است اما برداشت از بالا دست 
است. اینطوری شاه رگ همه روستاها را 
می زنند تا آبی که نیست را به مشهد 

دهند! انتقال 
او اضافه می کند : اینجا شالیکاری و 

کارخانه شالی داریم و هر کارگاهی هم که 
هست متکی به آب است. یعنی مردم اینجا 
چیزی به جز آب ندارند، آب را ببرند انگار 

کل زندگی شان را برده اند. 
بعد هم اشاره می کند به اینکه مردم 
منطقه مرزدارند و اگر آن طرف هزار 
مسجد امنیت داریم بخاطر مردمی است 
که  نزدیک مرز ایران و ترکمنستان مرز 
داری می کنند. آب نباشد ، مردم که 
کوچ کنند، مرز خالی میشود. بعد مردم 
به مشهد کوچ می کنند . پس باید مردم 
مشهد هم به خاطر امنیت مرز و جلوگیری 
از مشکلات مهاجرت با طرح انتقال آب 

کنند. مخالفت 
تصفیه آب کشف رود برای شرب

مدیر انجمن محیط زیستی آب ، هوا ، 
خاک که در این سفر لیدر گروه نیز بود 
، با تاکید بر نظر اساتید دانشگاه فردوسی 
در مخالفت با انتقال آب به استفاده از 
طرح های جایگزین مثل تصفیه فاضلاب 
کشف رود اشاره و تصریح کرد که آب 
هزار مسجد باید برای مردم همان منطقه 
سرمایه گذاری شود تا باعث تخریب 

منطقه و مهاجرت مردم نشود. 
»فرشته تقی زاده « بر ترویج مصرف 
بهینه آب توسط مردم مشهد و تبلیغات و 
فرهنگ سازی در چگونگی مصرف آب در 

تاکید کرد. نیز  مشهد 
او مبنا را اتاق فکر دانشگاه فردوسی با 
حضور نماینده مردم مشهد در مجلس 
شورای اسامی و قوه قضاییه بیان کرد 
که همه مخالفت خود را با این طرح بیان 

کرده اند.
بارشها آمار نگران کننده 

خبرنگار » صبح امروز « برای آشنایی با 
جزئیات »طرح انتقال آب هزار مسجد به 
مشهد« پای گفتگوی معاون طرح و توسعه 
آب منطقه ای خراسان رضوی می نشیند.

 » مهدی حسین پور اول «می گوید: 
آب منطقه ای که زیر مجموعه وزارت 
نیروست دستگاه تامین کننده آب شرب 
، کشاورزی و صنعت است.لذا تمام توان 
مان را می گذاریم تا آب شرب و بهداشت 
مورد نیاز مردم را تامین کنیم و هر جایی 
برنامه تامین آب داشته باشیم حقوق ذی 

نفعان در مبدا را مد نظر قرار می دهیم.
او بیان می دارد: وضعیت بارشها در 
خراسان رضوی با اقلیم خشک و نیمه 
خشک نگران کننده است. بطوریکه در 
سال آبی جاری ۱۲۲ میلیمتر در استان 

بارندگی داشتیم درحالیکه در سال آبی 
گذشته میزان بارندگی ۱۶۲ میلیمتر بود 
یعنی امسال نسبت به سال آبی گذشته 
بارندگی در خراسان  با ۲۴درصد کاهش 

رضوی مواجه شدیم.
وی ادامه می دهد: این آمار برای شهر 
مشهد در سال آبی جاری ۱۲۱ میلیمتر 
بود. درحالیکه در سال آبی پارسال  ۲۳۴ 
میلیمتر بود که کاهش ۴۸ درصدی را 

نشان می دهد.
بنابراین ما مجبوریم برای این وضعیت 
فکری کنیم. حجم مخازن سدها کاهش 
یافته و در این شرایط طرح های اضطراری 
داریم که در حال اجراست.از این رو 
تمرکزمان روی آبهای زیر زمینی و آبخوان 

غرب مشهد است.
اولویت با مردم هزار مسجد است

حسین پور اول تصریح می کند: برای 
تامین آب مشهد در افق ۱۴۰۲۰ حدود 
۳۹۶ میلیون متر مکعب آب لازم داریم 
که با توجه به رشد جمعیت و برنامه های 
توسعه سیاحتی و زیارتی مجبور به تامین 
آب هستیم. اما قطعا برای اجرای این طرح 
ها، تامین نیاز مردمی که در مبدأ انتقال 

اولویت ماست. آب هستند 
بارشها آمار نگران کننده 

خبرنگار » صبح امروز « برای آشنایی با 
جزئیات »طرح انتقال آب هزار مسجد به 

مشهد« پای گفتگوی معاون طرح و توسعه 
آب منطقه ای خراسان رضوی می نشیند.

» مهدی حسین پور اول «می گوید: 
آب منطقه ای که زیر مجموعه وزارت 
نیروست دستگاه تامین کننده آب شرب 
، کشاورزی و صنعت است.لذا تمام توان 
مان را می گذاریم تا آب شرب و بهداشت 
مورد نیاز مردم را تامین کنیم و هر جایی 
برنامه تامین آب داشته باشیم حقوق ذی 

نفعان در مبدا را مد نظر قرار می دهیم.
او بیان می دارد: وضعیت بارشها در 
خراسان رضوی با اقلیم خشک و نیمه 
خشک نگران کننده است. بطوریکه در 
سال آبی جاری ۱۲۳ میلیمتر در استان 
بارندگی داشتیم. این در حالی است که 
در سال آبی گذشته میزان بارندگی ۱۶۲ 
میلیمتر بود یعنی امسال نسبت به سال 
آبی گذشته با ۲۴درصد کاهش بارندگی 

در خراسان رضوی مواجه شدیم.
وی ادامه می دهد: این آمار برای شهر 
مشهد در سال آبی جاری ۱۲۱ میلیمتر 
بود. درحالیکه در سال آبی گذشته  ۲۳۴ 
میلیمتر بود که کاهش ۴۸ درصدی را 

نشان می دهد.
بنابراین ما مجبوریم برای این وضعیت 
فکری کنیم. حجم مخازن سدها نیز بعلت 
کاهش بارش در حوضه سدها و به علت 
عدم ورود رواناب های فصلی کم شده 

است. در این شرایط در دو دستگاه اجرایی 
اب منطقه ای و آب وفاضلاب مشهد  طرح 
های اضطراری تامین آب را داریم که 
در حال اجراست.از این رو تمرکزمان بر 
روی استفاده بهینه از آبهای زیر زمینی و 

آبخوان مشهد است.
اولویت با مردم هزار مسجد است

حسین پور اول تصریح می کند: برای 
تامین آب شرب و بهداشت مشهد در افق 
۱۴۲۵ حدود ۳۹۶ میلیون متر مکعب آب 
لازم داریم که با توجه به رشد جمعیت 
و برنامه های توسعه  سیاحتی و زیارتی 
مجبور به تامین آب با استفاده از ظرفیت 
های موجود در استان و نگاهی ویژه به 
خارج از استان هستیم. اما قطعا برای 
اجرای این طرح ها در محدوده استان ، 
تثبیت وضع موجود و تامین نیاز مردمی 
که در مبدأ انتقال آب هستند اولویت 

ماست.
ساخت دو آب بندان با ظرفیت بیش 

از دو میلیون متر مکعب
  وی در خصوص چگونگی تامین آب 
مردم منطقه لایین و ایدِلیک  هزار مسجد 
در صورت انتقال آب به مشهد به ساخت 
دو »آب بندان« اشاره می کند و می گوید:  
در برنامه ریزی منابع آبی این طرح اینطور 
دیده شده که حین اجرای طرح انتقال ، 
دو آب بندان برای ذخیره نیاز کسری آب 
تابستانه اراضی زراعی  لایین و ایدلیک با 
ظرفیت هر کدام نزدیک به یک میلیون 
متر مکعب احداث میگردد که مطالعات 
آن در مراحل نهایی است.  این ذخیره در 
فصول غیر کشت صورت می گیرد که با 
توجه به ظرفیت آب بندان ها قطعا این 
حجم حتی بیشتر از کسری آب تابستانه 
مردم آن مناطق  خواهد بود.پس مردم 
نگران مشکل کسری آب تابستانه  نباشند.
او سپس خاطر نشان می کند: به طور 
قطع ما در فصل کشت، آبی از رودخانه 
های لایین و ایده لیک به مشهد انتقال 
نخواهیم داد. چرا که لازم می دانیم 
کشاورزان و ذی نفعان از آن استفاده 
کنند. در واقع مردم آن منطقه در تیر و 
مرداد با کمبود آب مواجه می شوند که با 
احداث آب بندانها  این مشکل را هم حل 

کنیم.  می 
معاون طرح و توسعه آب منطقه ای 
تاکید می کند : اولویت در این بخش از 
طرح، پر شدن آب بندانهای لایین و ایده 
لیک است که  از دِبی پایه و سیلاب در 
فصل غیرکشت صورت میگیرد. از این رو 
مردم نباید فکر کنند همه طرح های آبی  

انجامد.  به شکست می 
وی اضافه می کند: با وجود رودخانه 
های مرزی ، می خواهیم آبی که سالیان 
سال حق و سهم سرزمین مان بوده و از 
دسترس خارج شده  و همواره یک مطالبه 
ملی محسوب گردیده را با اولویت تامین 
آب شرب و بهداشت مورد استفاده قرار 

دهیم.
از این رو طرح انتقال آب هزار مسجد 
طرحی است که مولفه های اصلی آن مثل 
سد ابیورد ،سد قره تیکان  و سد چهچهه 
احداث گردیده و قرار است از ظرفیت 
این سدها با تاکید بر رعایت پروتکل ها 
و اطمینان از تامین نیاز مبدا استفاده 
کنیم. ما می خواهیم با ملاحظات زیست 
محیطی در واقع آبی را که سهم کشورمان 
است به مشهد منتقل کنیم.  نگرانی ما 
بیشتر در خصوص روان آب های فصلی 
است که باعث خسارت می شود، لذا 
این  در  کارشناسی  بررسی های  براساس 
طرح باهدف مهار روان آب های فصلی 
و کاهش پیامدهای ناشی از سیلاب ها  
احداث سد مخزنی کلات را در بالادست 

این شهر در دستور کار قرار دادیم.

دغدغه انتقال آب هزار مسجد به مشهد؛

مردم رودخانه را رودِ خون می دانند
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140460306022000245هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر زینلی کد ملی 
0849784980  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 9 صادره از فریمان دریک 
باب  محوطه مشتمل بر بنا به مساحت  288/96 متر مربع  پلاک  2222 فرعی 
از 276 اصلی واقع در بخش 13  خریدرای از مالک رسمی آقای احمد نعیمی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/06. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/03/22 م.الف50
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011000980 مورخه 1404/02/3هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسداله روحانی     به 
ش ش 581وشماره ملی 0793330823 صادره از سبزوار  فرزند محمد ابراهیم 
از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 131/25 مترمربع)میزان90/38 
متر مربع از پلاک 632 فرعی میزان 40/87 متر مربع از پلا 1275 فرعی ( 
تمامت پلاک 632 وقسمتی از  از پاک1275 فرعی از 2اصلی واقع در 
بخش12سبزوارکه نسبت به پلاک 632 فرعی  بلاواسطه از محل مالکیت 
رسمی مالکیت احمد کاشانی ونسبت به پلام 1275 مع الواسطه از محل مالکیت 
شهرداری   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1017
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/7

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/03/25 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011013683 مورخه 1403/12/27هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محسن 
دیواندری    به ش ش 0780213521وشماره ملی 0780213521 صادره 
از سبزوار  فرزند علی اکبر نسبت ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
91/35مترمربع قسمتی از پلاک32  فرعی از 5اصلی واقع در بخش3سبزوارکه 
مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت ربابه جاجرمی   تایید  ورای خود را 
با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/1014
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/7

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/03/25 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14046030601200692 هیات اول کلاسه 1585-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
اسداله حسینی سرحوضکی به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0901999350 
فرزند سید باقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1337/07 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 83 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2  حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی علی ) علی اکبر( سراداری ترشیزی احدی از 
ورثه غلامرضا جلالی سرحوضکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/03/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 م.الف987
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شما
ره140460306277000201-1404/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجبعلی 
شجاعی کاریزکی فرزند محمدجان به شماره شناسنامه 32 صادره از تربت 
حیدریه در  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  5200 متر مربع قسمتی از 
پلاک 271 فرعی از 232- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی مبارکه خریداری 
از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/03/10. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25 م.الف85
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003373 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلچمن 
بلقان آبادی فرزند عبدالرسول در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 79/61 
مترمربع از پلاک شماره 31 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عیسی بزغانی محرز گردیده است.  
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6524( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005002225 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
بیگم مزاریان فرزند سیدمراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
396 مترمربع از پلاک شماره 20 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی محرز گردیده است.  
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6526( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005002019 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
اخلاصی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 121/12 
مترمربع از پلاک شماره 71 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی دهنوی محرز گردیده است.  
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6525( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460306005003362 های  شماره  آرای  برابر 
140460306005003363 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی باری فرزند 
براتعلی و خانم سکینه باری فرزند قنبرعلی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 135/96 مترمربع از پلاک شماره 
22 فرعی از 39 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد ادیب فرزند جلیل محرز گردیده است.  لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف 6527( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003360 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی مهدوی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
126/55 مترمربع از پلاک شماره 81 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی فهیمه ترقی محرز گردیده 
است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. )م الف 6528( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460306005004770 های  شماره  آرای  برابر 
دوم  هیات   140460306005004774 و   140460306005004771
موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقایان حسین بهرمانی، علیرضا بهرمانی و محمد بهرمانی 
همگی فرزندان علی اکبر هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 12584/78 مترمربع از پلاک شماره 14 فرعی از 282 
اصلی واقع در بخش 5 رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای علی اکبر بهرمانی فرزند صفر محرز گردیده است.  لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6523( تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004281 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
بهرمانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10144/14 
مترمربع از پلاک شماره 14 فرعی از 282 اصلی واقع در بخش 5 رخ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهرمانی فرزند صفر محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6522( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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عه
جام

در شرایط بحرانی و جنگی، حفظ آرامش 
برای مراقبت از خود و اطرافیان‌تان ضروری 
است، اما چگونه از عهده چنین وضعیتی 
برآییم؟به گزار ش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرانلاین  در شرایط جنگی، 
حفظ آرامش خود و همچنین مراقبت از 
کودکان و سالمندان، ‌امری حیاتی است. 
معمولا در چنین وضعیتی فشارهای روانی 
و جسمی به‌شدت زیاد می‌شوند و اوضاع را 
بدتر از چیزی که هست می‌کنند. بنابراین 
برای کنترل این شرایط باید استراتژی‌های 
خاصی را در نظر گرفت که در ادامه به 

مهم‌ترین آنها اشاره کرده‌ایم:
حفظ آرامش

برای اینکه بتوانید به خود و اطرافیان‌تان 
کمک کنید، پیش از هرچیز باید کنترل 
روان خود را به‌دست بگیرید و از اضطراب 
خود بکاهید. برای این کار تکنیک‌های 
تنفس عمیق )چند دقیقه تنفس عمیق 
و آهسته( و تمرین‌های ذهنی مانند 

مدیتیشن و ذهن‌آگاهی انجام دهید.
محدود کردن شنیدن اخبار

مشاهده و شنیدن اخبار را به حداقل 
برسانید و بررسی رسانه‌های اجتماعی 
را، به‌ویژه پیش از خواب، محدود کنید. 
درضمنن اطلاعات مهم و ضروری را فقط 
از رسانه‌های ملی دنبال کنید و به شایعات 
توجه نکنید. شنیدن بیش از حد اخبار 
موجب افزایش اضطراب و نگرانی می‌شود.

حفظ ارتباطات اجتماعی
در شرایط بحرانی، برقراری ارتباط با 
خانواده، دوستان یا گروه‌های حمایتی در 
کاهش احساس انزوا و اضطراب موثر است. 
می‌توانید با تماس‌های تلفنی، ارسال پیام 
یا حتی گفتگوهای رودررو این ارتباط‌ها را 

حفظ کنید.

پرهیز از مصرف مواد محرک
سراغ  به  استرس‌زا  شرایط  در 
نوشیدنی‌های کافئین‌دار یا الکلی نروید. 
این مواد تاثیر منفی روی سامت جسم 
و روان‌تان دارند و اضطراب‌تان را افزایش 

می‌دهند.
توجه به کارهای روزمره

برای مقابله با احساس عدم قطعیت‌های 
ناشی از جنگ، به کارهای روزمره‌تان توجه 
کنید. فعالیت‌های همیشگی‌تان در حفظ 

آرامش و کاهش اضطراب‌ کمک می‌کند.
مراقبت از کودکان

کودکان در برابر بحران‌ها و وضعیت‌های 
از بزرگسالان  اضطراب‌آور آسیب‌پذیرتر 
هستند. برای آرام کردن آنها به نکات زیر 

توجه کنید:
تامین احساس امنیت در کودکان

یکی از اولویت‌های مراقبت از کودکان 
در مواقع بحرانی، تامین احساس امنیت 
آنهاست. کودکان باید بدانند که والدین یا 
مراقبان آنها، همیشه در کنارشان حضور 
خواهند داشت. به‌طور مرتب به آنها بگویید 
که رهایشان نخواهید کرد و خطری آنها را 

تهدید نمی‌کند.
توجه به نگرانی‌ها و احساسات 

کودک
در شرایط بحرانی کودکان بسیار 
مضطرب می‌شوند و ممکن است درباره 
جنگ، تهدیدات و تغییرات محیطی 
سوال‌های متعددی داشته باشند. با آرامش 
به آنها گوش دهید و پاسخ‌های ساده و 
البته آرامش‌دهنده بدهید. از دادن اطلاعات 
ترسناک و نامناسب به کودکان خودداری 

کنید.
حفظ رویه روزانه کودک

برای حفظ آرامش کودکان بهتر است آنها 

را با فعالیت‌های روزمره و همیشگی‌شان 
سرگرم کنید. مثلا، زمان بازی، انجام 
تکالیف درسی، وعده‌های غذایی و زمان 
خواب کودکان را مانند هر روز رعایت کنید. 
این روش به کودک، احساس عادی بودن 
شرایط موجود را می‌دهد و از اضطراب‌شان 

می‌کاهد.
حمایت عاطفی و روانی

گاهی‌اوقات کودکان نمی‌توانند احساسات 
و اضطراب خود را کنترل کنند. در اینگونه 
مواقع بهتر است آنها را در آغوش بگیرید، 
نوازش و لمس کنید. نشان دادن محبت 
می‌تواند کمک زیادی به حفظ آرامش 

کودکان کند.
 انجام دادن فعالیت‌های 

آرامش‌بخش
در شرایط بحرانی، بهتر است کودکان 
خود را با بازی، نقاشی یا حتی شنیدن 
موسیقی ملایم سرگرم کنید. با این روش 
می‌توانید از استرس و نگرانی‌های آنها 

بکاهید.
حفظ امکانات بهداشتی و مراقبتی

کودکان در شرایط بحرانی به مراقبت 
بهداشتی دقیقی نیاز دارند، بنابراین تامین 
آب و غذای سالم برای آنها ضروری است. 
درضمن باید هوشیار باشید تا در صورت 

لزوم، کودکان را به نقاط امن برسانید.
مراقبت از سالمندان

سالمندان معمولا بیش از سایرین در 
معرض خطرات جسمی و روانی ناشی از 
شرایط بحرانی و جنگی قرار می‌گیرند. 
بنابراین برای مراقبت از آنها، نکات زیر را 

در نظر بگیرید:
تامین دارو و مراقبت‌های پزشکی

سالمندان معمولا به داروهای خاص 
و مراقبت‌های پزشکی منظم نیاز دارند، 

بنابراین مطمئن باشید داروهای مورد 
نیازشان را در دسترس داشته باشید و 
همچنین از قبل بدانید در صورت نیاز 
سالمند به مراقبت‌های ویژه، او را به کدام 

مرکز درمانی برسانید.
حمایت‌های عاطفی و روانی

اضطراب و ترس‌های ناشی از شرایط 
بحرانی، سالمندان را آسیب‌پذیرتر می‌کند. 
ایجاد فضایی آرام و اطمینان‌بخش و 
وقت گذاشتن برای شنیدن احساسات و 
آنها می‌کاهد.  از اضطراب  نگرانی‌هایشان، 
درضمن به سالمندان خود اطمینان دهید 
که برای حفظ سامت و رفاه آنها از هیچ 

تلاشی دریغ نمی‌کنید.
فعالیت‌های همیشگی

سالمندان باید در فعالیت‌هایی که به آنها 
احساس راحتی و آرامش می‌دهد شرکت 
کنند. از این فعالیت‌ها می‌توان به خواندن 
کتاب، تماشای تلویزیون یا انجام دادن 

حرکات ورزشی ساده اشاره کرد.
ارتباطات اجتماعی

سالمندان را تشویق کنید تا با اعضای 
خانواده یا دوستان خود در تماس باشند. 
این ارتباط به آنها کمک می‌کند احساس 
تنهایی و انزوا نداشته باشند و آرامش خود 

را حفظ کنند.
سلامت جسمانی

مراقب باشید سالمندان‌تان وعده‌های 
غذایی مناسب، ورزش و خواب کافی 
دریافت کنند. این عوامل در حفظ سلامت 

و افزایش تاب‌آوری آنها ضروری است.
با توجه به نکات فوق می‌توانید در 
شرایط بحرانی و جنگی، از خود، کودکان 
و سالمندان‌تان مراقبت کنید. درضمن دعا 
در کاهش استرس و ایجاد حس آرامش 

موثر است. 

حضور پرشور مردم مشهد در حمایت
 از نیروهای مسلح کشور

میثاق اشرافیان | 

با  مصادف 
شب عید 
خم  غدیر 
مشهد  مردم 
برپایی  با 
عی  جتما ا
و  پرشکوه 
ن  د ا د سر

شعارهایی انقلابی ضمن ابراز انزجار خود از رژیم 
صهیونسیتی ، حمایت قاطعانه خود از نیروهای 

مسلح کشورمان را اعلام کردند .
به گزارش صبح امروز، مردم مشهد با حضور پرشور و شعور 
انقلابی خود در شب عید غدیر خم ، ضمن سردادن شعار‌های 
ضدصهیونیستی و حمایت از نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی 
ایران، بار دیگر نشان دادند که در دفاع از امنیت، اقتدار و عزت ملی، 

همدل و همراه هستند.
این اجتماع در حالی برگزار شد که فضای معنوی عید غدیر، شور 
و حال خاصی به میدان شهدا بخشیده بود و پرچم‌های ایران، تصاویر 
شهدا و سرود‌های انقلابی جلوه‌ای از وحدت ملی و بیداری اسلامی 

را به نمایش گذاشت.
برپایی سفره 40 هزار نفری غدیر 

همچنین سفره غذای ۴۰ هزار نفری به عنوان بزرگترین سفره 
انعام استان خراسان رضوی همزمان با روز عید غدیر خم و پس از 

اقامه نماز ظهر و عصر در پارک ملت مشهد برپا شد.
مسوول بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( خراسان رضوی در 
این خصوص  گفت: اطعام ۴۰ هزار نفری عید غدیر خم به صورت 
مردمی و به همت گروه‌های جهادی شهرستان مشهد و با همکاری 

خیریه آذربایجانی‌های مقیم مشهد برپا شده است.

خبر

چگونه در شرایط جنگی آرامش خود را حفظ کنیم؟

توصیه‌های کلیدی و مهم برای 
حفاظت از خود، کودکان و سالمندان

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004749 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر بهرمانی فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10062/93 
مترمربع از پلاک شماره 14 فرعی از 282 اصلی واقع در بخش 5 رخ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر بهرمانی فرزند صفر محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6521( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004751 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر بهرمانی فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13254/60 
مترمربع از پلاک شماره 14 فرعی از 282 اصلی واقع در بخش 5 رخ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر بهرمانی فرزند صفر محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6520( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003361 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره 
فرهمند پور فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 99 مترمربع 
از پلاک شماره 12 فرعی از 50 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد قلی محسنی فرزند یوسف محرز گردیده 
است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6518( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003699 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عزیز وراشن فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
236 مترمربع از پلاک شماره 114 فرعی از 98 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی قاسم آبادی محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6514( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005003369 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
معصومه زرندی فرزند غلامحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
131/04 مترمربع از پلاک شماره 35 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 12 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم عصمت سلطان بیگناه محرز 
گردیده است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6517( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306005004886 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدحمید مشتاق فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 679 مترمربع از پلاک شماره 33 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی عددیان محرز گردیده 
است.  لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف 6515( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/25
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003936 هیات اول کلاسه 1746-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه صدیقی به شناسنامه شماره 0890089892 کد ملی 0890089892 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 433/28 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 358 فرعی از 58  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 شهرستان 
کاشمر خریداری از مالک رسمی کوچک طلوعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002028 مورخه 1404/02/22هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا پارسائی راد     به 
ش ش 958وشماره ملی 0791793141 صادره از سبزوار   فرزند غلامحسین 
در  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 18/88 مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده1748 فرعی وتمامت پلاک 10705 فرعی از 2  اصلی واقع در بخش 
12 سبزوارکه نسبت به پلاک 10705 فرعی بلا واسطه از محل مالکیت خودش 
ونسبت به پلاک باقیمانده 1748 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت برات علی 
شاره    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1117
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/32آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002825 مورخه 1404/02/7هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه افچنگی     به 
ش ش 0780229223وشماره ملی 0780229223 صادره از سبزوار  فرزند 
محمد از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 75/38 مترمربع قسمتی از 
پلاک 2139 فرعی 1120 فرعی از 6اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی حسن بختیاری مقدم   تایید  ورای خود را با حدود ذیل 
صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1111
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/33آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002564 مورخه 1404/03/4هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فهیمه هواخواه حلاج     
به ش ش 11286وشماره ملی 0794954359 صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم 
از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 100/27 مترمربع قسمتی از پلاک 
2 فرعی از 6اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
رجب جلمبادانی    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1114
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/34آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011001996 مورخه 1404/02/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد رسولی زاده     
به ش ش 544وشماره ملی 0793537568 صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم  از  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 50/62 مترمربع قسمتی از پلاک 41 
فرعی از5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی نوراله 
جهانی مقدم   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1118
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/35آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011001989 مورخه 1404/02/21هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
رحیمی     به ش ش 19وشماره ملی 0795261780 صادره از سبزوار  
فرزند حبیب اله  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 101/70 
مترمربع قسمتی از پلاک 1968ازاصلی واقع در بخش 2 سبزوارمع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی حسین ندافی اول سبزوار  تایید  ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1113
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/36آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306378000706 مورخه 1403/08/14 ورای 
اصلاحی شماره 140460306378000128 مورخه 1404/03/17 هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر 
عمرانی کلاته   فرزند مرادعلی  وشماره ملی - در ششدانگ یک زمین 
مزروعی   به مساحت 18276 مترمربع قسمتی  پلاک 451 فرعی از 30 
اصلی در بخش6ششتمد خریداری از محل مالکیت رسمی حسن عمرانی   
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1-1137
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/37آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306378000852 مورخه 1403/12/08 ورای 
اصلاحی شماره 140460306378000127 مورخه 1404/03/17 هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه 
سادات جعفری فرزند سید ابوالحسن   وشماره ملی - در ششدانگ یک زمین 
مزروعی   به مساحت 24418/96 مترمربع قسمتی  پلاک 121 فرعی از 93 
اصلی ناحیه 1 در بخش8ششتمد خریداری از محل مالکیت رسمی مجید 
افتخارزاده   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1-1131
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/38آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306378000048 مورخه 1404/02/14هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد رحیمی  فرزند 
عباسعلی  وشماره ملی 0790352567 در ششدانگ یک زمین مزروعی   به 
مساحت 13635/85 مترمربع قسمتی  پلاک 14 اصلی در بخش6ششتمد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی رحیمی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1-1143
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد 

511/39آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306378000049 مورخه 1404/02/14هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد رحیمی  فرزند 
عباسعلی  وشماره ملی 0790352567 در ششدانگ یک زمین مزروعی   به 
مساحت 26152/01 مترمربع قسمتی  پلاک 14 اصلی در بخش6ششتمد 
خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی رحیمی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 1143-/404
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/09 

رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد-علی کهن ششتمد
511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306004000951  مورخ 1404/02/17هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای غلامرضا صفاری استاد فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 125 صادره از 
قوچان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 138/23 متر مربع قسمتی از 
پلاک 4 اصلی واقع در اراضی نوده خراسان رضوی بخش10 مشهد مقدس حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو مشهد خریداری از مالک رسمی آقای شکراله چوبدارزاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/09 م.الف6557
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۴۳۹۰/۱۴۰۳ 
هبات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم فاطمه محمدی ذاکر فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۴۸۰ صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۸۷.۴۷ 
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۷۵۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ 
شهرستان بردسکن خریداری از محمد داودی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند ملکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 

اول :1404/3/25 . تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/04/09 م.الف 166
غلامرضا گنج بخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 


